
Autoparka pārvaldības efektivizācija

Aizkraukles pašvaldībā

Statistika:

➢ 8 automašīnas

➢ 4 koplietošanas automašīnas

➢ Vairāki pašvaldības departamenti

Izaicinājumi:

➢ Kā atvieglot automašīnu rezervāciju pašvaldības darbiniekiem? 

➢ Kā efektīvi pārksatīt un sadalīt koplietošanas transporta izmaksas 

pa vairākiem departamentiem?

➢ Kā pārskatīt transportlīdzekļu faktisko noslodzi (datu precizitāte)?

➢ Kā efektīvāk komunicēt ar koplietošanu saistītās izmaiņas 

(iepriekšējā brauciena kavēšanas, pagarināšana u.t.t.)?



Autoparka pārvaldības efektivizācija

Aizkraukles pašvaldībā

Risinājums:

➢ Autoparka pārvaldības sistēma

+

➢ Autoparka koplietošanas risinājums 



Autoparka pārvaldības efektivizācija

Aizkraukles pašvaldībā

Risinājums:

➢ Autoparka pārvaldības sistēma

+

➢ Autoparka koplietošanas risinājums 



Rezervācija no web pārlūkprogrammas



Automātiskās ceļazīmes, vadoties 

pēc veiktajām rezervācijām



Automātiskās ceļazīmes, vadoties 

pēc veiktajām rezervācijām



Kalendāra skats ar rezervācijām



Kalendāra skats ar rezervācijām



Pārskatāma autoparka 

izmantošanas analīze



Kopsavilkums

➢ Izmantojot modernus autoparka pārvaldības risinājumus pašvaldības 

var iegūt daudz vairāk kā tikai automātiskas ceļazīmes. 

➢ Ieviešot auto koplietošanas risinājumu pašvaldībās, ir iespējams:

➢ samazināt ar autoparku saistītās izmaksas,

➢ uzlabot izmaksu pārredzamību un sadali starp pašvaldības 

iestādēm;

➢ nodrošināt efektīvāku darbu un komunikāciju pašvaldībās.



Paldies, lai jums izdevusies diena!


